CONSEJERIA DE AREA DE RECURSOS HUMANOS,
ORGANIZACION, EDUCACION Y JUVENTUD
SERVICIO DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS
15.0.2
CGl/cbp

Cabildo de
Gran Canaria

ASUNTO: CELEBRACION DE PRUEBA

LETRADO/A ASESOR/A

(Convocatoria publicada en el BOP de fecha 30-11-2016)

DIA: VIERNES, 21 DE ABRIL DE 2017.

LUGAR: Universidad Nacional de Educacion a Distancia (UNED)
C/ Luis Doreste Silva, n® 101-Las Palmas de Gran Canaria
HORARIO: 12:00 horas

NOTA: Se debera asistir provisto del D.N.I. en vigor y boligrafo azul.

Se recuerda a aquellos/as aspirantes con asterisco en el listado de admitidos/as, que
deberan acudir con el modelo de confirmacion de voluntad de participacion debidamente
cumplimentado, ya que les sera requerido a la entrada.

En Resolucion numero 573, se ha designado al tribunal calificador para la seleccion de
personal para la creacion de lista de reserva, de la categoria de Letrado/a Asesor/a, a los/as
siguientes senores/as:

Presidente:

Titular: D2 Isabel Julios Ramirez
Suplente: D?. Begona Garcia Rodriguez
Vocales:

Titular: D. Enrique Javier Gonzalez Hernandez
Suplente: D2 Isabel Garcia-Notario Pfander
Titular: D. Andrés Doreste Zamora
Suplente: D2 M2 Gracia Pedrero Balas
Titular: D. Fernando Rios Rull

Suplente: D?. Carmen Gloria Alamo Santana
Secretario/a:

Titular: D2 Begona Rodriguez Alvarez
Suplente: D2 Rita Ascension Vazquez Diaz

Lo que se informa para general conocimiento.
Las Palmas de Gran Canaria, a fecha de la firma.

M2, Concepcion Gallardo Gonzalez
Jefa del Servicio

C/ Bravo Murillo, n° 23, 32 plta.
35003 Las Palmas de Gran Canaria
Tel.: 928219421 - Fax.: 928219393
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ANEXO

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
CONVOCATORIA PARA GENERAR LISTA DE RESERVA DE
LETRADO/A ASESOR/A. BOP DE FECHA 30-11-2016

(*) Admitidos/as formulario web sin certificado digital: Pendientes de aportar el modelo (anexo a este listado)
de _confirmacion de voluntad de participacion en la convocatoria, en el momento del llamamiento para la

realizacion del primer ejercicio.

ADMITIDOS/AS:

1. ABOKHRISS HERNANDEZ, LAYLA 78512566L (*)
2. AGUIAR BAUTISTA, RAFAEL CARLOS 42799808M
3. ALONSO CARDENES, MARIA DEL PINO 43764349H (%)
4. ALONSO QUINTANA, LOURDES 78506707W (%)
5. ALVARADO VALINO, JASSARY 42218419X (%)
6. ALVARO GONZALEZ, DANIEL 03132425D (%)
7. ANDINO GARCIA, MARIA CRISTINA 78501553T (%)
8. APOLINARIO MONZON, LAURA 45765053K
9. ARENCIBIA FUNES, LEYLA 54065629N
10. ARENCIBIA LANTIGUA, DAMASO ALEXIS 44310957P
11. ARUP BATISTA, ANTHON FINN 4473213972 ()
12. BENAVENTE MEJIAS, LETICIA JENNIFER 44707591F (*)
13. BENITEZ GONZALEZ, ELBA ISABEL 78507472P (%)
14. BETANCOR NAVARRO, PAULA VICTORIA 44732011R (%)
15. BETANCOR SANTANA, BELINDA 42813737L
16. BETANCORT RAMOS, DOLORES 43664843X
17. BHAGWANDAS CABRERA, KABIR DANIEL 44743080F (*)
18. BLANCO TOLDOS, IRENE 50185642X (*)
19. BRITO MEDINA, MARTA MARIA 45762625P (*)
20. BUENO CAMEJO, LUIS MIGUEL 43653728G (¥
21. CABALLERO INFANTE, LUZ MARINA 43660797N
22. CABRAL DIAZ, ALCIBIADES 78493085L (*)
23. CABRERA OTEL, MARIA AFRICA 52835550L (%)
24. CABRERA RODRIGUEZ, LARA 78554627
25. CABRERA SOSA, JOSE JUAN 78503378P (*)
26. CACHERO QUEVEDO, HECTOR 44730929T
27. CANAL RODRIGUEZ, LYDIA ESTHER 4364903 1E
28. CARRETERO MILLAN, SOFIA 42855439k (*)
29. CASADO DEL TORO, ANA MARIA 43648729L
30. CASTELLANO CRUZ, SORAYA JESUS 42821146E
31. CASTELLANO RODRIGUEZ, SANTIAGO 42857400M
32. CASTELLOT MARTIN, FRANCISCA FERNANDA 42883833B
33. CASTILLO JAIME, FEDERICO 44254964C
34. CASTRILLO SANTAMARIA, REBECA 20216500Y
35. CEREZO MOLINA, DAVID RICARDO 43825841P
36. CUBAS ARMAS, MARIA DE LAS NIEVES 78469503N (%)
37. CULEBRAS LOPEZ, SARAH CRISTINA 78514987W (%)
38. DARIAS DEL PINO, YAIZA 43280180E
39. DE JUAN STADELMANN, BEATRIZ 44324043F (*)
40. DE PAIZ PAETOW, MARIA TERESA 44301669N
41. DE SANTIAGO ANGULO, JULIO ANGEL 42843290V (%)
42. DEL ROSARIO ARENCIBIA, CECILIA 44720227Q
43. DEL ROSARIO CABRERA, SILVIA 44701413Q (%)
44. DELGADO BARREIRO, SAIDA 45550430B
45. DELGADO ESTEPA, MARIA ESTHER 44700068M
46. DENIZ VERONA, PALMIRA 52856898T
47. DIAZ GARCIA, SERGIO JOSE 78476392R (*)
48. DIAZ JIMENEZ, MARIA DE LAS OLAS 44701351T (%)
49. DIAZ OJEDA, PATRICIA DEL CARMEN 43293787) (%)
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50. DIAZ PADRON, MARIA TERESA

51. DIAZ POSTEL, CRISTOBAL SEBASTIAN

52. DIAZ VENTURA, SERGIO ESTEBAN

53. DIAZ VIZCAINO, CAROLINA

54. EGGLER RUIZ, EVA

55. ESPINO LEY, LEONOR ANTONIA

56. ESTEVEZ GUERRA, NIEVES JEZABEL

57. FERNANDEZ PEREZ, MARIA

58. FLEITAS SANTANA, M* DEL CARMEN

59. GARCIA ALEMAN, MARIA DEL PINO

60. GARCIA ALVAREZ, AARON

61. GARCIA BAEZ, JUANA YOLANDA

62. GARCIA ESPINO, YOLANDA JOSEFA

63. GARCIA FERRER, ELISA

64. GARCIA MARTIN, ALEJANDRO

65. GARCIA OLIVA, MANANIA

66. GARCIA SAAVEDRA, JOSE MARTIN

67. GARCIA SANTANA, JOSE REINALDO

68. GARCIA SANTOS, MIGUEL ANGEL

69. GIL-MERINO RUBIO, BERTA

70. GODOY RIVERO, GENOVEVA

71. GONZALEZ CRUZ, ALBA MARIA

72. GONZALEZ DIAZ, JUAN CARLOS

73. GONZALEZ DOMINGUEZ, MARIA DEL CARMEN
74. GONZALEZ GUERRA, ANTONIO JOSE

75. GONZALEZ HERNANDEZ, GLORIA DE LOS ANGELES
76. GONZALEZ PEREZ, ELIMAR DEL VALLE

77. GONZALEZ QUEVEDO, SILVIA ANDREA

78. GONZALEZ RODRIGUEZ, JORDI SALVADOR
79. GONZALEZ SANTANA, VICTORIA

80. GONZALEZ VEGA, MARIA DEL PINO

81. GOZALO MATALLANA, AMANAY

82. GRACIA DAMASO, ISABEL

83. HEFTI VALERON, PAOLA

84. HERMOSILLA GALCERAN, ANA ISABEL

85. HERNANDEZ GONZALEZ, VERONICA

86. HERNANDEZ NAVARRO, ANDRES JAVIER
87. HERNANDEZ SANCHEZ, GEMMA MARIA

88. HERNANDEZ SUAREZ, TERESA DEL CARMEN
89. HIDALGO UGARRIZA, MARIA DE LOS REYES
90. IGLESIAS PEREZ, HIMAR

91. JIMENEZ CANTERO, RAQUEL

92. JIMENEZ SOCORRO, JUAN CARLOS

93. JINORIO LEON, LETICIA

94. LANZAS MARTINEZ, ELEIDA

95. LASSO GARCIA, MARIA DEL CARMEN

96. LEUNDA ROJAS, NEREA

97. LOPEZ ESTRADA, ALBA

98. LOPEZ HERRERA, TERESITA DEL NINO JESUS
99. LOPEZ ITUINO, MARIA NEREIDA

100. LOPEZ JURADO, ANTONIO EMILIO

101. LOPEZ RODRIGUEZ, ESTHER

102. LORENZO ALZOLA, LAURA

103. MARRERO GUTIERREZ, JUAN

104. MARRERO MAGDALENO, EVA MARIA

105. MARRERO PENICHET, MONICA PAULA
106. MARRERO PEREZ, GUACIMARA DEL CARMEN
107. MARRERO SUAREZ, ISIDRO OLIVER

108. MARRERO TRABADELO, SARA

109. MARTEL SUAREZ, NOELIA

110. MARTIN ALEMAN, DELIOMA

111. MARTIN COLMENERO, MARIA DEL CARMEN
112. MARTIN MEDINA, IRLEN

78512615E
42843813B
78700171) ()
44734442V ()
X0202667Z
78501143G
42878564D
78518723N (%)
44318409P (%)
45766480E (*)
78491435W (%)
44317803T
42852967B
78551331y (*
43643610Y (*
78474983H
43290909X
42822751V
457756497
13098504G
42813593) ()
54112333A (%)
43664432)
45764160W  (*)
42813740E (%)
54079242D
45864605Y (%)
45331633) (%)
78523334T (%)
42840983X
428621255 (%)
78526537Y ()
42849170D (%)
78494397C (%)
42847664K (%)
45776451B (%)
42887369M
42852631C (%)
78498796A
30642129B (*)
43283398C ()
45343311F
42826401X
52857240C
54387199L (%)
43753262V
44732557H (%)
72152518T (%)
52832451TW
78506409A (%)
80139435Y (%)
54093730F (*)
78492756N
52838038T (*)
43764309R (%)
44706322A
54075966E
44314517A (%)
44727117Y  (*
42203084Q (%)
42203246V
43287227P
78723164Y (%)
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175.

MARTIN SANTANA, PEDRO LUIS
MARTINEZ CARRION, JOSE ENRIQUE
MATEQOS FLORES, MARIA TERESA
MAZORRA ALVARADO, MARIA CRISTINA
MEDINA GASPAR, LAURA JOSEFA
MEDINA MELIAN, ANTONIO RAMON
MEDINA VEGA, DOMINGO

. MENDEZ HERNANDEZ, JUANA ROSA
. MIRANDA AYALA, VICTOR MANUEL

MOLINA HERRERA, TAMIA MARIA
MONTERDE RAMIREZ, ILENIA
MONTESDEOCA GONZALEZ, CARMEN ROSA
MONTESDEOCA HERNANDEZ, PATRICIA
MONTESDEOCA PENA, FRANSCISCO JESUS
MONZON BETANCORT, ELENA

MORALES MORALES, INES

MORENO RODRIGUEZ, NAYRA

MORENO SANTANA, BELINDA

NADAL BENITEZ, ANA MARIA

NARANJO IESS, OTILIA

NARANJO NARANJO, MATILDE PINO
NAVARRO GONZALEZ, FRANCISCO FELIX
NEMEH MEDINA, RAQUEL DE LA CONCEPCION
NIEVES GARCIA, GUILLERMO MANUEL
OJEDA LORENZO, ANGEL MIGUEL

OLSEN MONZON, IDAIRA

ORTEGA CARDENES, HERIBERTO MIGUEL
ORTEGA QUINTANA, LOURDES

ORTEGA VEGA, SAMUEL

ORTIGOSA MATEO, LARA MARIA
PEDRERO DOMINGUEZ, YLENIA MARIA
PENA QUEVEDO, MARIA DEL CARMEN
PENATE CUERDA, JORGE

PERERA ARTILES, IVAN

PEREZ LOPEZ, TENESOYA

PEREZ MENDOZA, NESTOR JUAN

PEREZ NAVARRO, ARIMAS

PEREZ RODRIGUEZ, SILVIA

PESTANA SOSA, MARIA CONCEPCION
PUIG PALMA, JORGE

QUEVEDO SANCHEZ, MARIA INMACULADA
QUINTANA AFONSO, AMADO

RAMIREZ SANTIAGO, LUCIA

RAMIREZ TARDON, NATALIA VICTORIA
RAMIREZ TRENZADO, OCTAVIO ADOLFO
RAMOS DIAZ, JONATAN JORDY

RAMOS LOPEZ, JUAN JOSE

RAMOS QUESADA, YURENA ESTHER
RAMOS TEJERA, CRISTIAN EMMANUEL
RIOS CABRERA, ADAY

RIVERO ALAMO, MARIA DE LOS ANGELES
RIVERO BERMUDEZ, LARA

RIVERO RAMIREZ, DUNIA ESTHER
ROBAINA ESPINO, FRANCISCO DOMINGO
RODRIGUEZ ALDOMAR, AMELIA
RODRIGUEZ ALDOMAR, MARIA PILAR
RODRIGUEZ DEL CASTILLO, MIGUEL
RODRIGUEZ DIZ, MARIA DEL MAR

. RODRIGUEZ GUERRA, CARMEN DELIA

RODRIGUEZ HERNANDEZ, NIEVES
RODRIGUEZ JIMENEZ, CRUZ MARIA
RODRIGUEZ LOSADA, URPI

RODRIGUEZ MELIAN, YLENIA DEL ROCIO

54075419G (%)
74521044D  (¥)
44705542M
785088135
447344175
78522999X
42879199T
51169232M (%)
42819530Q
42879202A
54086287Q
785021895 ()
44703655G
44725415 (%)
44749108D
Y3019221W (%)
78489088R
78481980T
42859356Y
78513579C  (¥)
428742198
42862977Q
44310222D
43660038N
44728507Q (%)
44722449F
43663269T (%)
43769013) (%)
54094944W (%)
447333558
44727808F (*)
42817768W  (*)
42875483X
43659823G
42214183Y (*
45767843M
45761537R (
44318429M
78511556K
42854781P
43284034N
457560997
78472815N (%)
44318992Q
42837729E (%)
54077612N
52838671N
78491736G (%)
44720876K
78491522C
78518417M
44734772W  (*)
54076647) (%)
44317416G
42821629E (%)
42821630T (¥
78491081Q
44714045K (%)
447135557
42832747P (%)
44701088) (*)
45705650G  (*
(

*

—

)
")
*)

*

—_—

*3 * —

—
*

)

44733026G (*)

Cédigo Seguro De Verificaci6n:

0OB9I R WBj 6B1lI bOVP20gOn==

Fecha

10/04/2017

Normativa

Este documento incorpora firma electronica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.

Firmado Por

Maria Concepcion Gallardo Gonzalez - Jefe/a Serv. Gestion de Recursos Humanos

Url De Verificacion

http://verifirma. grancanaria.coniverifirma/code/ OBl R WBj 6B1l bOVP20gOn==

Péagina

a/7




176.
177.
178.
179.
180.
181
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.

RODRIGUEZ MORALES, GRIMANESA
RODRIGUEZ MORALES, HORTENSIA
RODRIGUEZ ORTEGA, ORLANDO DANIEL
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLOS IBAN
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA

. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MELANIA

RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIA VANESSA
RODRIGUEZ SANTIAGO, MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ TORRES, AIDA SARAI
RODRIGUEZ TRUJILLO, EFRAIN NICOLAS
RODRIGUEZ VALLEJO, MANEL

ROMERO ESPINO, MARIA DEL CARMEN
ROQUE GONZALEZ, MARIA NIEVES
ROQUE OJEDA, AZUCENA

ROSALES AVILA, MARIA DOLORES
ROSARIO SOSA, JULIO CRISTOBAL
SAAVEDRA MEDINA, CLAUDIA

SAEZ DE LA FUENTE GIL, ANTONIO JUAN
SANCHEZ CABRERA, HISSORA ANGELES
SANCHEZ GONZALEZ, LAURA

SANCHEZ HERRERA, PATRICIA

SANCHEZ MEDINA, MONICA

SANCHEZ MENDEZ, CLOTILDE DE JESUS
SANCHEZ RUIZ, MELANIA

SANCHO GONZALEZ, ENRIQUE
SANTANA PACHECO, NOELIA

SANTANA RAMIREZ, MARIA DEL CARMEN
SANTANA RIVERO, KEVIN JESUS
SANTANA SANTOS, NIEVES MARIA
SANTANA SEGURA, ROSA MARIA

SANZ ALGARRADA, EDUARDO
SARMIENTO QUEVEDO, SALVADOR
SUAREZ GUTIERREZ, GARA

SUAREZ HENRIQUEZ, MARIA SORAYA
SUAREZ LEON, OCTAVIO

SUAREZ MARRERO, YURENA
TACORONTE MENDOZA, CHRISTIAN
TORRES GIL, JUANA MARIA

TZIOURAS , MARIA ALEJANDRA

VALLES LABRADOR, JORGE ANTONIO
VEGA MARTINEZ, CAROLINA

VILLARES CASTELLANO, MARIA ELENA
WOOD VALDIVIELSO, PABLO

YANEZ BRITO, CARMEN ROSA

YANEZ NUEZ, ARIDANY DE JESUS
ZURITA CURBELO, DEBORA

78494642N  (¥)
42884993K (%)
44700390M ()
443008638 (%)
49040392F (¥
42217971E (%)
44302711L
428331672 (%)
457691838
45767946Q (%)
78508517H  (*)
42844740H
78477278)
42832998Y
784843911
42207739W (%)
44746946D
78476945W
78482543B
54064636P (*)
45755270
42836486K (%)
42844790
45343257E (%)
78489071F (*
44701240G (¥
52847405Y (%)
457774178 (*)
42180138R (%)
42839360C
02541389G (%)
541056747 (*)
540847537
42848974C (¥)
428621485 (*)
78482521N (%)
43291312F
52834737B (¥
X0802150W ()
42878580W  (*)
42877867W  (¥)
436578327
447111875 (%)
78502034K
45771492C (%)
42227638Y (%)
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EXCLUIDOS/AS:

1. AMADOR CASIMIRO, SEBASTIAN 52857618F (DOCUMEN 1))
2. BRISSON VEGA, CARLOS ALBERTO 44710429Q (DOCUMEN [B])
3. GARCIA JIMENEZ, MARTA ELISA 78474960H (DOCUMEN [B])
4. GONZALEZ GONZALEZ, SANTIAGO 42837390M (DOCUMEN [B])
5. LORAS CABALLERO, ANA ISABEL 43270674S (DOCUMEN 1))
6. ORAMAS GONZALEZ, ROSA MARIA 44705293D (%) (DOCUMEN [G, H])
7. SANCHEZ MARTIN, YAIZA DEL PINO 42203212Y (DOCUMEN [B])
Causas de Exclusion:
(DOCUMEN) | Falta de documentacion
[B] No consiente la consulta de los datos de identidad y no aporta fotocopia del
D.N.I.
[G] No aporta certificacion de capacidad funcional para el desempeno del puesto o
solicitud del mismo
[H] No aporta certificacion de reconocimiento del grado de discapacidad
i La titulacion indicada no es la requerida segun las Bases Especificas de la
convocatoria o no indica titulacion
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CONSEJERIA DE AREA DE RECURSOS HUMANOS,

ORGANIZACION, EDUCACION Y JUVENTUD
SERVICIO DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS
15.0.2

Cabildo de
Gran Canaria

MODELO DE CONFIRMACION DE VOLUNTAD DE PARTICIPACION
EN CONVOCATORIA DE SELECCION DE PERSONAL

1. Datos del solicitante
APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE

DIRECCION

CODIGO POSTAL MUNICIPIO

TELEFONO CORREO ELECTRONICO

2.- Expone

Que habiendo presentado la solicitud para participar en la convocatoria de lista de reserva
de la categoria de ........c..ooiiiiiiiii , publicada
enel BOPdefecha .......ooooviiiiiiiiii, , a través de la modalidad de formulario
web sin certificado digital, con numero de registro ......... yfecha .....ccooeiiiiiiiiii,

3.- Solicita

Se tenga por presentado este documento a efectos de la acreditacion fehaciente de su
personalidad, y de la autenticidad de su voluntad de participacion en dicha convocatoria,
con la firma del presente documento.

Y DECLARA BAJO SU RESPONSABILIDAD:

e Que son ciertos los datos consignados en la instancia presentada a través del formulario,
comprometiéndose a probarlos documentalmente, y que reline las condiciones exigidas para el
acceso al empleo publico y las sehaladas en las bases de la presente convocatoria.

e No haber sido separado/a ni despedido/a mediante expediente disciplinario del servicio de
cualquiera de las Administraciones Publicas o de los drganos constitucionales o estatutarios de las
Comunidades Autobnomas, ni hallarse en inhabilitacion absoluta o especial para empleos o cargos
publicos por resolucion judicial, para el acceso al cuerpo o escala de personal funcionario, o para
ejercer funciones similares a las que desempehaban en el caso de personal laboral, en el que
hubiese sido separado/a o inhabilitado/a.

e No padecer enfermedad o defecto de cualquier tipo que imposibilite la prestacion de trabajo.

Las Palmas de Gran Canaria, a de de20__ .

Firma,

AUTORIZO AL CABILDO DE GRAN CANARIA PARA EL
TRATAMIENTO AUTOMATIZADO DE LOS DATOS PERSONALES Y
DE SU EXPLOTACION, CONTENIDOS EN LA PRESENTE SOLICITUD,
CON ARREGLO A LA LEY ORGANICA 15/1999 DE DICIEMBRE Y
DEMAS DISPOSICIONES QUE LA DESARROLLAN.

C/ Bravo Murillo, 23 (entrada por Pérez Galdés)
35002 Las Palmas de Gran Canaria

Tel.: 928 21 92 29, Fax: 928 21 94 29
Www.grancanaria.com

EXCMO. SR. PRESIDENTE DEL EXCMO. CABILDO DE GRAN CANARIA
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